ת"פ 60136-05-20 מדינת ישראל נ' פלוני
כבוד השופט הישאם אבו שחאדה בפני

- מדינת ישראל
ע"י עוה"ד נועם אלימלך

בעניין:

נגד
- פלוני

ע"י עו"ד שירן ברגמן

הכרעת דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר מייחס לו ביצוע עבירה של תקיפת סתם של בת זוג לפי סעיף
382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום, הנאשם
והמתלוננת (להלן: המתלוננת) היו בני זוג פרודים ולהם שלושה ילדים משותפים וביניהם קטין יליד שנת

2010 (להלן: הקטין).

2. ביום 30.9.19, בשעה 08:30 או בסמוך לכך, הגיעו לבית החולים אסף הרופא (להלן: בית החולים),
למקום הגיעו בהמשך כן, כמו רפואי.

ההשמטה של סעיף 379 מפרק "הוראות החיקוק" שבכתב האישום, היא השמטה טכנית גרידא.

40. לאור כל האמור לעיל, הנני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירה של תקיפת סתם של בת זוג לפי סעיפים
379 ו-382(ב) לחוק העונשין.

ניתנה היום, ו' כסלו תשפ"ב, 10 נובמבר 2021, במעמד הצדדים.